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Прилагодлив клуч за филтер за
масло, трокрак

Profiles

Product features

Предности:

материјал на краците за стегање: јаглероден челик за алат●

за монтажа и демонтажана филтри за масло●

отстранува секаков вид на филтри за масло со дијаметар од 60 до 120 mm●

краците се назабени, за подобро вклопување на филтерот за масло●
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Usage (pictures)

  

Како да се користи алатот?

Важно!

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Како што обично работилниците за поправка за автомобили имаат потреба да заменуваат разни

видови на филтри за масло, ние имаме развиено алат кој може да се користи со мноштвото

стандардни. Кога се користи, алатот се вклопува со филтерот и го затега со што го фаќа истиот.

Алатот може да се користи за сите филтри со дијаметри од 60 до 120 мм. Поради ограничениот

простор за време на промената, алатот е со големина и прилагоден да зафати колку што е

можно помал простор. Краците се назабени за да ги направат погодни за филтри без ивица да

овозможи фат и кои би биле тешки да се заменат со конвенционални методи. Алатот работи во

две насоки и со тоа овозможува и затегање и олабавување и го усмерува напорот вложен во

двата случаја.

●

се користи со клуч со крцкалка од 3/8" и соодветна продолжна шипка●

619257 60 120 3/8" 60 635


